
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARA BIAŁA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 1

1.4.2.) Miejscowość: Biała

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 366 87 10

1.4.8.) Numer faksu: 24 365 61 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@starabiala.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.starabiala.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00223466/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 13:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00220979/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji zgodnie z programem funkcjonalno –
użytkowym przekazanym przez zamawiającego oraz zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 176).
Granice terenu, dla którego należy opracować projekt budowlany przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1
(szkic nie określa szerokości pasa drogowego, który wynikać będzie z przepisów dotyczących projektowania dróg).
2. W skład zamówienia w szczególności wchodzą następujące opracowania:
a) mapa do celów projektowych,
b) wykonanie odwiertów i dokumentacja geologiczna,
c) inwentaryzacja budowlana istniejących obiektów (w przypadku gdy istnieje potrzeba opracowania),
d) inwentaryzacja istniejącej zieleni,
e) projekt budowlany i projekt techniczny branży drogowej oraz sanitarnej (kanalizacja deszczowa wraz z ewentualnymi
operatami wodnoprawnymi i pozwoleniami wodno prawnymi), a także projekty ewentualnych przebudów elementów
infrastruktury innych branż kolidujących z projektowaną drogą,
f) podziały nieruchomości w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223466/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznych (należy wykonać podziały wszystkich nieruchomości tworzących pas drogi na projektowanym odcinku),
g) dokumentacja geodezyjna do celów prawnych
h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,
i) plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
j) projekt stałej organizacji ruchu (zatwierdzony),
k) przedmiar robót,
l) kosztorys inwestorski,
m) uzgodnienia oraz uzyskanie warunków technicznych zarządców sieci, z którymi będzie kolidowała (lub nie) projektowana
droga w ilości zgodnej z ilością projektów budowlanych. Uzyskanie tych dokumentów jest obowiązkowe. 

Należy uwzględnić zagadnienie kanałów technologicznych zgodnie z Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z
dnia 21.04.2015 r, w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać kanały technologiczne.
Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania zakresu wynikającego z (pkt. 2c, 2d, 2e,2f ,2g i 2i) w wersji niezbędnej do
złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w 4 egz. w formie papierowej
oraz w formie elektronicznej w postaci plików edytowalnych na płycie CD oraz w postaci elektronicznej (pliki .pdf oraz .dwg).
Projekt stałej organizacji ruchu (pkt. 2j) należy wykonać w 4 egz. w formie papierowej oraz w formie elektronicznej w postaci
pliku .pdf. 
Mapy dc. projektowych (pkt. 2a) oraz dokumentację geologiczną (pkt. 2b) należy przygotować w 2 egz. w formie papierowej
oraz w formie cyfrowej w postaci pliku .dwg na płycie CD, zaś specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych, przedmiary robót i kosztorysy inwestorskie (pkt. 2h, 2k i 2l) należy przygotować w 2 egz. w formie papierowej
oraz w formie cyfrowej w postaci plików edytowalnych oraz pdf na płycie CD.
Wykonawca zobowiązany jest do pozyskania wszelkich niezbędnych dokumentów, opinii, uzgodnień, decyzji itp.
niezbędnych do skompletowania dokumentacji w stopniu niezbędnym do złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy ulic Wiślanej, Na
Wzgórzu, Konwaliowej, Makowej i Weneckiej w miejscowości Brwilno”. Powyższe dokumenty wykonawca pozyska działając
na podstawie udzielonego przez zamawiającego pełnomocnictwa. Ewentualne koszty pozyskania dokumentów (w tym
opłaty za wydanie uzgodnień, opłaty administracyjne itp.) znajdują się po stronie wykonawcy.

W trakcie wykonywania zamówienia wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia projektu koncepcyjnego, zgodnego z
programem funkcjonalno – użytkowym przekazanym przez zamawiającego w terminie 2 tygodni od podpisania umowy.
Projekt ten służy do prowadzeniu uzgodnień z zamawiającym prowadzących do zatwierdzenia ostatecznej wersji koncepcji
projektu. Projekty koncepcyjne przygotowywane będą w formie papierowej w 1 egz. oraz w formie elektronicznej w postaci
pliku pdf. 
Wykonawca zobowiązuje się na bieżąco konsultować z Zamawiającym realizację przedmiotu umowy oraz przynajmniej raz
w tygodniu za pośrednictwem maila lub poczty tradycyjnej przekazywać szczegółowe informacje dotyczące stanu realizacji
zadania. Zamawiający zastrzega sobie prawo zgłaszania uwag i sugestii dotyczących rozwiązań projektowych, które
Wykonawca zobowiązuje się w dopuszczalnym stopniu i z należytą starannością uwzględnić.
Dla każdej ulicy należy przygotować oddzielną dokumentację oraz uzyskać oddzielną decyzję ZRID.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji zgodnie z programem funkcjonalno –
użytkowym przekazanym przez zamawiającego oraz zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 176).
Granice terenu, dla którego należy opracować projekt budowlany przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1
(szkic nie określa szerokości pasa drogowego, który wynikać będzie z przepisów dotyczących projektowania dróg).
2. W skład zamówienia w szczególności wchodzą następujące opracowania:
a) mapa do celów projektowych,
b) wykonanie odwiertów i dokumentacja geologiczna,
c) inwentaryzacja budowlana istniejących obiektów (w przypadku gdy istnieje potrzeba opracowania),
d) inwentaryzacja istniejącej zieleni,
e) projekt budowlany i projekt techniczny branży drogowej oraz sanitarnej (kanalizacja deszczowa wraz z ewentualnymi
operatami wodnoprawnymi i pozwoleniami wodno prawnymi), a także projekty ewentualnych przebudów elementów
infrastruktury innych branż kolidujących z projektowaną drogą,
f) podziały nieruchomości w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (należy wykonać podziały wszystkich nieruchomości tworzących pas drogi na projektowanym odcinku),
g) dokumentacja geodezyjna do celów prawnych
h) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,
i) plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
j) projekt stałej organizacji ruchu (zatwierdzony),
k) przedmiar robót,
l) kosztorys inwestorski,
m) uzgodnienia oraz uzyskanie warunków technicznych zarządców sieci, z którymi będzie kolidowała (lub nie) projektowana
droga w ilości zgodnej z ilością projektów budowlanych. Uzyskanie tych dokumentów jest obowiązkowe. 

Należy uwzględnić zagadnienie kanałów technologicznych zgodnie z Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z
dnia 21.04.2015 r, w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać kanały technologiczne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223466/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania zakresu wynikającego z (pkt. 2c, 2d, 2e,2f ,2g i 2i) w wersji niezbędnej do
złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w 4 egz. w formie papierowej
oraz w formie elektronicznej w postaci plików edytowalnych na płycie CD oraz w postaci elektronicznej (pliki .pdf oraz .dwg).
Projekt stałej organizacji ruchu (pkt. 2j) należy wykonać w 4 egz. w formie papierowej oraz w formie elektronicznej w postaci
pliku .pdf. 
Mapy dc. projektowych (pkt. 2a) oraz dokumentację geologiczną (pkt. 2b) należy przygotować w 2 egz. w formie papierowej
oraz w formie cyfrowej w postaci pliku .dwg na płycie CD, zaś specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót
budowlanych, przedmiary robót i kosztorysy inwestorskie (pkt. 2h, 2k i 2l) należy przygotować w 2 egz. w formie papierowej
oraz w formie cyfrowej w postaci plików edytowalnych oraz pdf na płycie CD.
Wykonawca zobowiązany jest do pozyskania wszelkich niezbędnych dokumentów, opinii, uzgodnień, decyzji itp.
niezbędnych do skompletowania dokumentacji w stopniu niezbędnym do złożenia wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy ulic Wiślanej, Na
Wzgórzu, Konwaliowej, Makowej i Weneckiej w miejscowości Brwilno”. Powyższe dokumenty wykonawca pozyska działając
na podstawie udzielonego przez zamawiającego pełnomocnictwa. Ewentualne koszty pozyskania dokumentów (w tym
opłaty za wydanie uzgodnień, opłaty administracyjne itp.) znajdują się po stronie wykonawcy.

W trakcie wykonywania zamówienia wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia projektu koncepcyjnego, zgodnego z
programem funkcjonalno – użytkowym przekazanym przez zamawiającego w terminie 2 tygodni od podpisania umowy.
Projekt ten służy do prowadzeniu uzgodnień z zamawiającym prowadzących do zatwierdzenia ostatecznej wersji koncepcji
projektu. Projekty koncepcyjne przygotowywane będą w formie papierowej w 1 egz. oraz w formie elektronicznej w postaci
pliku pdf. 
Wykonawca zobowiązuje się na bieżąco konsultować z Zamawiającym realizację przedmiotu umowy oraz przynajmniej raz
w tygodniu za pośrednictwem maila lub poczty tradycyjnej przekazywać szczegółowe informacje dotyczące stanu realizacji
zadania. Zamawiający zastrzega sobie prawo zgłaszania uwag i sugestii dotyczących rozwiązań projektowych, które
Wykonawca zobowiązuje się w dopuszczalnym stopniu i z należytą starannością uwzględnić.
Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania dokumentacji oddzielnie dla każdej z ulic dostosowując procedurę do
konkretnej sytuacji, tj. w przypadku braku konieczności pozyskania terenu zastosowania procedury wynikającej z Prawa
budowlanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223466/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji dotyczących budowy dróg na terenie Gminy Stara Biała
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARA BIAŁA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Biała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 366 87 10
	1.4.8.) Numer faksu: 24 365 61 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@starabiala.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.starabiala.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00223466/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 13:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00220979/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



